TERMO DE POSSE - 008/2024

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9 REGIÃO

TERMO DE POSSE n° 008/2024

Aos dciesseis dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro, na sede do

Tribunal Regional do Trabalho da Nona Região, na Alameda Dr. Carlos de Carvalho. 528. nesta

Cidade de Curitiba. Estado do Paraná. perante o Excelentíssimo I)esernbargador CELlO

HORST WALDRAFF, Presidente deste Tribunal BEATRIZ BENICIO PIZAPIO

WILTNER, MAVARA LEAL SENA, ASLIN MARCONDES RIBAS, DÉBORA

MONTEIRO FREITAS LACERDA DE MIRANDA, KASSIA SILVA DA SILVA

NEVES, DANIELA COMES DOS SANTOS, ALINE TEODORO BRAZÃO, LIZ SOUZA

MAGIONI, MARIANA CARVALHAL PEREIRA, MATHEUS VUDI DOS ANJOS,

TATIANE BRENTAN LOPES e JESSICA DE LIMA DA SILVA tornaram posse no cargo

de Técnico Judiciário Área Administrativa sem Especialidade, classe A, padrão 1. Foram

nomeados pelo Ato n.° 138. publicado no Diário Oficial da União. em 26 de abril de 2024.

Apresentaram declaração de bens e demais documejtos soi1'ds. Satisfeitas as firmalidadcs

legais. prometeram os empossados. nest4o.
do cargo. Para constar, eu ..

hem fielmente os deveres e atribuições

BIANCA MERINO

FERNANDES. Diretora da Secretaria da stão de Pessoas, lavrei o presente Termo, que vai

assinado pelo Desembargador Presidente, pelos empossados e por mim subscrito.

CI'il() I1ORST WALI)RAFF :

BEATRIZ BENICTO PIZAPLO WILTNER
___

MAYARA LEAL SENA

Página I de 2

TERMO DE POSSE - 008/2024

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9 REGIAO

ASLIN MARCONDES RIBAS

DÉBORA MONTEIRO F. L. DE MIRANDA

KASSIA SILVA DA SILVA NEVES

DANIELA GOMES I)OS SANTOS

ALINE TE()DORO BRAZÃO

*

LIZ SOUZA MAGIONI
_______

MARIANA CARVALHAL PEREIRA >' -

MATHEUS YUDI DOS ANJOS

C

TATIANE BRENTAN IX)PES
____

_______

JESSICA DE LIMA I)A SILVA

Pagina 2 de 2